

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava ubytovny

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15.06.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Hydor s.r.o.

IČ:

25818457

DIČ:

CZ25818457

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

214 970,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	214 970,41	15,00%	32 245,56

Cena s DPH

v CZK

247 215,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

HYDOR, s.r.o.
erova 23
Ostrava a Přívoz
OSTRAVA 2
- DIČ CZ25818457

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava ubytovny

Místo:

Datum: 15.06.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Hydor s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		214 970,41
HSV - Práce a dodávky HSV		121 571,10
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		93 576,71
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		21 271,52
998 - Přesun hmot		6 722,87
PSV - Práce a dodávky PSV		93 399,31
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		13 260,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		16 920,20
741 - Elektroinstalace - silnoproud		21 510,00
766 - Konstrukce truhlářské		2 227,20
776 - Podlahy povlakové		14 219,03
781 - Dokončovací práce		3 388,82
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		21 874,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava ubytovny

Místo:

Datum: 15.06.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Hydor s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

214 970,41

D HSV Práce a dodávky HSV 121 571,10

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 93 576,71

166	K	612 42-1111	Stavební práce	hod	103,000	290,00	29 870,00
	VV		"demontáž koberců, lišt"24		24,000		
	VV		"úklid po nájemcích 4*6hodin"24		24,000		
	VV		"demontáž a montáž kuch. linky, úprava pro digestoř"24		24,000		
	VV		"čištění, broušení, nátěr zárubní"12		12,000		
	VV		"čištění obkladů, oprava spárování"6		6,000		
	VV		"zednické práce po elektroinstalaci"8		8,000		
	VV		"pruraz pro ventilátor zdívem, zazdění"5		5,000		
	VV		Součet		103,000		
167	K	612 42-113	Oprava SDK (díry)	ks	6,000	500,00	3 000,00
169	K	612 42-1131.RT2	Oprava vápen-omítek stěn do 5%-štukových s použitím suché maltové směsi	kus	107,820	62,00	6 684,84
159	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	171,730	46,88	8 050,70
	VV		"pokoj 1"(4+2,5+4+1,5)*2,5		30,000		
	VV		"dveře.okna"(-1,6-1,8-1,44)*2		-9,680		
	VV		"pokoj 2"(4,9+4,9+4,2+4,2)*2,5		45,500		
	VV		"chodba"(0,8+1+2,6+1,5+0,6+0,5+0,6+3,3+1,7+4,2)*2,5		42,000		
	VV		53,91+10		63,910		
	VV		Součet		171,730		
158	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	53,910	200,80	10 825,13
	VV		107,82/2		53,910		
3	K	612142001	Položení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	10,000	164,00	1 640,00
	VV		"praskliny ve zdívu"4*1*2,5		10,000		
4	K	612322141	Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	107,820	220,00	23 720,40
5	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	5,000	638,40	3 192,00
6	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,500	3 376,00	1 688,00
164	K	771121011.1	Nátěr penetrační na podlahu	m2	9,740	37,92	369,34
163	K	632450133	Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	9,740	344,80	3 358,35
	VV		"chodba"1,7*4,2+2,6*1		9,740		
165	K	632451491	Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu	m2	9,740	29,76	289,86
10	K	632902111	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem	m2	9,740	21,36	208,05
11	K	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm	kus	3,000	45,68	137,04
12	M	56245613	mřížka větrací hranatá plast se žaluzií 150x150mm	kus	3,000	181,00	543,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 271,52

168	K	610 99-1111.R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	48,420	39,00	1 888,38
	VV		"okna"1,44+1,44		2,880		
	VV		"podlah"6,9*6,6		45,540		
	VV		Součet		48,420		
13	K	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné ,žebřík výška podlahy do 1,2m	m2	107,820	72,00	7 763,04
15	K	952 90-1111.R00	Vyčištění budov bytové o výšce podlaží do 4 m	m2	45,540	65,00	2 960,10
	VV		6,9*6,6		45,540		
160	K	952902039	Provedení úklidu společných prostor 1xdenně	den	14,000	200,00	2 800,00
16	K	952 90-02	Odvoz směsného odpadu-po nájemcích	kpl	2,000	1 950,00	3 900,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
170	K	1111	Doprava	kpl	2,000	980,00	1 960,00
D	998		Přesun hmot				6 722,87
161	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	6,617	1 016,00	6 722,87
D	PSV		Práce a dodávky PSV				93 399,31
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				13 260,00
19	K	722 11-1111	Opravné vodoinstalace	hod	39,000	290,00	11 310,00
	VV		"výměna části trubky v pokoji,kontrola,vpuštění-restaurace"16		16,000		
	VV		"oprava sifonu,čištění odpadů"6		6,000		
	VV		"kuchyňská linka-dmtž a kompletace baterii,zapach.uzavěry,dřezu,ventilů"12		12,000		
	VV		"demontáž sprch.koutů vč.vaničky"5		5,000		
	VV		Součet		39,000		
20	K	materiál	Potrubi vodovodní plastové pr.23,mirelon,spojky	kpl	1,000	1 950,00	1 950,00
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				16 920,20
171	K	725244907	Montáž zástěny sprchové rohové (sprchový kout)	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00
172	M	55495074	zástěna sprchového koutu , vaničku 900x900mm	kus	1,000	12 600,00	12 600,00
31	M	55141001	kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8"	kus	2,000	75,10	150,20
173	M	55114154	kohout kulový PN 35 T 185°C plnoprůtokový nikl páčka 2" červený	kus	1,000	1 290,00	1 290,00
33	K	725821325	Dmž,mtž baterie dřezová stojánková páková délkou ramínka do 220 mm	soubor	1,000	1 080,00	1 080,00
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				21 510,00
83	K	9- .R01	Opravné elektromontáže	hod	53,000	290,00	15 370,00
	VV		"demontáž a montáž ventilátorů,kabel vedení"24		24,000		
	VV		"úprava rozváděče"5		5,000		
	VV		"oprava rozvodů zásuvek"24		24,000		
	VV		Součet		53,000		
175	M	42914110	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu IP44 17W D 100mm	kus	1,000	1 140,00	1 140,00
176	K	mat.	CYKY-J 3x1,5, 5 RE	bm	30,000	15,00	450,00
85	K	mat	CYKY-J 3x2,5, 5 RE	bm	20,000	21,00	420,00
	VV		20		20,000		
87	M	7519	digestoř s uhlíkovým filtrem - nerez	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
65	M	mat	zásuvka jednonásobná - bílá	kus	4,000	170,00	680,00
67	M	358221	jistič 1pólový-časovač spínání	kus	1,000	450,00	450,00
76	M	34812	svítilno zářivkové (pod kuch. linku)	kus	1,000	500,00	500,00
D	766		Konstrukce truhlářské				2 227,20
103	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	556,80	2 227,20
D	776		Podlahy povlakové				14 219,03
179	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	9,740	10,64	103,63
180	K	776221121	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	9,740	172,00	1 675,28
	VV		1,7*4,2+2,6*1		9,740		
181	M	28410241	krytina podlahová homogenní elektrostaticky vodivá tl 1,7mm 608x608mm	m2	10,714	461,00	4 939,15
	VV		9,74*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		10,714		
136	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	45,300	10,16	460,25
	VV		4,9+4,9+4,2+4,2+2,5+2,5+4+4+2,6+0,8+4,2+1,7+3,3+1,5		45,300		
182	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	45,300	108,80	4 928,64
183	M	SKK.L8250	lišta ukončovací oblá bílá, výška hrany 8 mm, délka 250 cm	kus	46,206	45,71	2 112,08
	VV		45,3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		46,206		
D	781		Dokončovací práce				3 388,82
184	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	2,700	37,92	102,38
189	K	781471112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 kladených do malty	m2	2,700	562,40	1 518,48
	VV		(0,6+0,6+1,5)*1		2,700		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
190	M	59761066	obklad keramický reliéfní pro interiéř přes 12 do 19ks/m2	m2	2,970	504,00	1 496,88
	vv		2,7*1,1 Přepočtené koeficientem množství		2,970		
187	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	2,700	56,72	153,14
188	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	2,700	43,68	117,94
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				21 874,06
177	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	107,820	24,56	2 648,06
178	K	784141001	Ošetření plísní napadených ploch včetně odstranění plísní v místnostech výšky do 3,80 m	m2	107,820	48,88	5 270,24
153	K	784 19-1101.R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1s	m2	153,360	14,50	2 223,72
	vv		"stěny+stropy"107,82+45,54		153,360		
154	K	784 19-5112.R00	Malba tekutá Primalex Standart,bílá 2x	m2	153,360	52,50	8 051,40
156	K	784 19-1301.R00	Penetrace podkladu protiplišňová	m2	153,360	24,00	3 680,64